
令 和 2 年 3 月 2 1 日 

保護者及び生徒のみなさま 

大阪府立堺工科高等学校 

（ 全 日 制 の 課 程 ） 

校  長  中田  浩 史 

 

学校における教育活動等（部活動を含む）を行わないことについて（お知らせ） 

 

早春の候、保護者及び生徒の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

日頃は、本校の教育活動に格別のご支援・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。また、新型

コロナウイルス対策にご協力をいただき、感謝申しあげます。 

 さて、春休み中の部活動については 3 月 25 日から再開するとお知らせさせていただいておりまし

たが、昨日の大阪府新型コロナウイルス対策本部会議において、「４月７日までの教育活動等（部活動

を含む）については実施しない」という判断がなされました。 

本校においても 4 月 7 日まで部活動を含む教育活動は行えなくなりました。部活動などの再開を楽

しみにしておられた生徒のみなさまには大変申し訳なく思っております。ご理解を賜りますようお願

い申しあげます。 

 

今後の予定につきましては、本校緊急メール、または本校ホームページにてご連絡させていただき

ますので、ご確認のほどよろしくお願いいたします。 

 

なお、引き続き生徒のみなさまは、必要でなく、急ぎでない外出（友だちと遊びに行く等）につい

ては控えてください。また、帰宅した際は手洗い、咳エチケットを徹底してください。 

 

 

 

 

 

堺工科ホームページ 

http：//sakai-t.ed.jp/ 

 

 


